
Grüße vom
Milchhof Osterwiese

ab 1.12 2020

Keine
Mindestabnahme
Keine Liefer - oder 

AnfahrtskostenBitte achten Sie auf
einen geregelten Rücklauf 

der Mehrweggebinde.
Danke!

Das Sortiment Winter 2020/21:

Un s e r  L i e f e r p ro g r amm

Bestellungen:
Milch-Hof Osterwiese Direkt GbR
Fon: 05085 66 07   Fax: 05085 95 62 17
milch-hof.osterwiese@t-online.de
www.milch-hof-osterwiese.de

MILCH                                                     Preis pro Liter                  Preis

3 Liter Fl. Vorzugsmilch                       1,17 € /Liter                      3,50 €
2 Liter Fl. Vorzugsmilch                       1,25 € /Liter                      2,50 €
1 Liter Fl. Vorzugsmilch                       1,50 € /Liter                      1,50 €
3 Liter Fl. Pasteurisierte Vollmilch     1,17 € /Liter                      3,50 €
2 Liter Fl. Pasteurisierte Vollmilch     1,25 € /Liter                      2,50 €
1 Liter Fl. Pasteurisierte Vollmilch     1,50 € /Liter                      1,50 €

JOGHURT

500 g Naturjoghurt                               2,80 € /kg                           1,40 €
500 g Vanillejoghurt                             3,30 € /kg                          1,65 €
500 g Haselnussjoghurt                       3,30 € /kg                          1,65 €
500 g Toffee-Joghurt                            3,30 € /kg                           1,65 €
500 g Fruchtjoghurt                             3,30 € /kg                           1,65 €
(Erdbeer, Kirsch, Heidelbeer,
Apfel/Zimt/Rosine, Orange)



ab 1.12 2020
Fleischerei Hoppe

200g Dose Leberwurst                        12,50 € /kg                         2,50 €
200g Dose Rotwurst                            12,50 € /kg                         2,50 €
200g Dose Knappwurst                       12,50 € /kg                         2,50 €
200g Dose Sülze                                   12,50 € /kg                         2,50 €
200g Dose Mettwurst gekocht           12,50 € /kg                         2,50 €
200g Dose Mettwurst 
          mit Schnauze gekocht                12,50 € /kg                         2,50 €
300g Dosen (wie oben)                        11,00 € /kg                         3,30 €

Obsthof Gestorf

5 Liter Box Direkt Apfelsaft                 1,70 € /Liter                       8,50 €
5 Liter Box Apfels. m. Holunder,         1,70 € /Liter                       8,50 €
Erdbeer, Kirsche, oder Ariona

Geflügelhof Böse

10er Pack Freiland Eier                        0,30 € /Ei                            3,00 €
6er Pack Freiland Eier                           0,30 € /Ei                            1,80 €

Imkerei Rißland

500 g Glas Blütenhonig                       10,00 € /kg                         5,00 €

Un s e r  L i e f e r p ro g r amm


